关于我村2022年临时救助评议公示

2022年申请临时救助人员经村民代表评议，根据评议结果现将救助人员名单予以公示。公示期限为5个工作日，2022年月5日13日至2022年5月17日。监督电话：5054695

公示名单如下：

	姓名
	性别
	对象类别
	家庭困难原因
	联系电话
	备注

	余美娥
	女
	农村低保
	夫妻都是农村低保人员，本人体弱多病，丈夫身患重症冠心病及三级肢体残疾，夫妻二人完全丧失劳动能力，该户生活困难。
	15827014244

东港村村民委员会

                                  2022年 5月13日